com'"3’
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committet, quemadmodum priores fecerunt, fi et
iam, quod abfit, liberis mAscvlis pod nos non reli- 

Cum fit fljs decefTcrimus,cjuitas cz/^/Miam praedica cum 
jucce en i, ncf|rjs & aliis praedi&is ad di&umregem Boemiae fimortutu r
Pnt mafai-Credes & iuccellores luo libere deuoluantur. Si 
lis.

Datum

W-

HENRICVS 

D. de 
iavVbr

uero liberos mascvlos habuerimus , qui nos fu* 
peruixerint; tunc ciuitas,cadra & territorium prae* 
dida in decem noitem millibus mare arum praedi- 
Harum nobis & eisdem nodris heredibus fub modo 
pridini pignoris remanebunt; infuper caftra Czi- 
nonts & Rena^v, quae aere alieno obligauimus, 
disbrigare & foluere promittimus & debemus. In 
cuius rei &c. datvm Wdrtislauiae anno domini 
M CCC XXXVII. in odaua innocentium.

DIPOMA vm.
Ducis deiAWEK noua compenfatioRe

gi Boemiae fafla pro glogav. Sci
licet adfignatio Sorau aliorumque, ii 
decederit fine mafcula prole.

Tk) Os henricvs Dei gratia & c. ac uniuerforum 
&c. quod cum fereniffimus princeps do

minus ioannes Boemiae rex ac Lucenburgenfis co*
w?fj,fororius noder cariffimus, ciuitatem Glogoui- 

pro comeffi-arn didridtum ad uitae noflra tempora dedit: 
u*ce uer^a’ Pro n°ftro pofle, pro huius mo

do impenfis beneficiis recompensam non imme-
RegiBoemi-rito, poterimus, facere cupientes, ciuitatem

nodram lvbanensem cuna oppido nodro friede-at
ad/7^at bvrg, soraw & pvcK cum cadris & uafallibus qui- 
Luben - ’ * “ _ — .buslibet, uideUcet Senfftenbergk, ZachaW, cum 

eorundem omnibus & fingulis poffcffionibus,re» 
’ ditibus, hominibus & dominiis & rebus aliis, in

quibuscunque- confidant, usque ad aquam, 
dictam 
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didam, aut aliis ubicunque fitis, ad praedidum 
dominium pertinentibus, omni eo iure, quo huc 
usque tenuimus & ad nos dignofcuntur pertinere, 
dtfto domino regi, heredibus ac fuccefforibus fuis 7-^^ 
Boemiae praefentibus asfignantus & nobilibus udis pt-aefemibiu 
Hinckoni Berke de Duba uideiicet, Henzelino de
Lippa, Thimoni de Colditz&c VlricoPflugoni feu 
aliis, quos ad hoc ipfe dominus rex deputauerit,
ipfius, heredum & fuccefforum fuorum nomine, 
per antedidos homines in praedidis ciuitateZa heres fit
bano, Friedeburgk, Sorau tf Puck, caftro & do' rex^^re“ 
minio relidentes fidelitatis hornarum heri itatun pnsmafcuia 

. tenebuntur procurare : ut nobis ? quod abfit! fine prole.
herede mascvlo decedentibus, ex tunc praedida 
omnia ad faepe didum regem, heredes & luccet*
fores fuos ad regnum Boemiae libere reuertantur. 
Habitis autem legitimis heredibus mafculis poft
nos relidis * ex tunc omnia praenotata nobis & 
eisdem remanebunt. In cuius rei teftimonium 
&c. datvm ut in praecedentibus.

DIPLOMA IX.
Partitio collectarvm zittaviensivm 

inter regem Boemiae & Ducem de 
lawer cio ccc xxxvii.

Os henricvs dei gratia c. uniuerlis literas HENR1CVS 
praefentes infpedurisuolumus fore notum, p, de 

quod cum magnificus princeps dominus loannes iawer , 
boemiae rex nobis indulfit, ut in ciuitateabonis R- 
ciuium & hominum Sittuuienfium de marca quali- demite 
bet unum latonemgrofium,nomine exactionis exige* indulftrU 
remus,promittimus firmiter & tenemur, nos medie- coneaam 
tates totius pecuniae illius, exadae nomine didi do- pzzittaw, 
mini regis & pro eo in fumma duorum millium mar^ hanc cum 

carum
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carum, in quo certa bona & poflcffiones, ad ca- 
flrum 'Cautb fpe&antia&diftri&um ibidem, funi 
obligata^ pignoris pro exohitione eorum, defaIca
re, in ipfa fumma parte media ,ipfuin dominum 
regem contingente, totaliter deducenda. Ha- 

D^tum rum ferie literarum. DATVM\7artislauiae, anno 
domini M CCC XXXVILdie dominica, qua ca
nitur lactare.

DIPLOMA X
EVLLA ABOLITIONIS, qua CLEMENS VL 

papa Caesari pwvrivm remittit , 
quod renouare duramentum neglexe
rit, papae ab defto .Romanorum, 
xege, poft o&iduum, praeftandum 
CLOCCCXLVII.

clemens Z^ixmens , epifeoptu, ferum feruorum dei , ca^
VJ. PAPA., riffimo in garolo, regi Roma-

morum SL^^^falutem & apoflolicam bem 
oneml Vota tua, cariffime///, & praefertim 

pro paa illa , quae confitendae tuae pacem refpiciunt, be- 
confcientiac nigno-libenter’fauore profequimur eisque , fi e- 
CaeUris, geant* pronam edicimus apojhlicae dementiae 

ac lenitatis exhibitionem^ fiquidem , nobis nuper 
pro celfitudini* tuae parte fidae , petitiones con
tinebant, quod tu nonnulla ivkame^ta , quae

. .. priusquam in Romanorum regem fueras eledu* y 
miculam nokis & apostolicae [edi i?praeftiteras , poft cleiiio- 
tollu Carinem ipfam intra dies o£t* renouare ( prout &ipfo- 
ioir.im- rum iuramentorum ferie tenebaris, cum ad hoc, 
ptratm. f]cut affei4s non crederes te teneri, nifi prius ex 

noftra & diftae fedis poteftate requifitus exifte- 
res) omififti * quanquam illa poftmodurn per a* 
iios paucos dies > ficut pec Utera* tuas & etiam 

publica
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publica documenta, tuo figillo mnnita, nobis 
plenarie confidit, iuxta praefatam fericmpapae 
ter & plenarie renauata, Quare nobis humiliterpraefluum, 
fupplicauifti, ut, ad tollendum omnem [cientiae de~ 
tuae [crupulum* prouidere tibi fuper hoc de ie^w 
nivmtute apoftolica dignaremur. Nos itaque tuis „ 
- / r r % -i • i- s * intram hac parte lupphcationibus inclinata, 
periurii maculam fine notam, quae, propter omis»^ repetii 
fionem & retardationem huiusmodi, tibi forfan electa 
poflet impingi, ex certa fcientia & apoftolicae ^:X Roma- 
plenitudine poteftatis, tenore praefentium., peni* nQlu^ 
tM abolemvs. Nulli ergo omnino hominum li
ceat, hanc paginam noftrae abolitionu infringe
re uel ei, aufu temerario! contraire. Si quis 
autem hoc attentare praefum&rit, indignationem 
omnipotentis Dei & beatorum Petri &c Pauli^ a- 
poftolorum eius,fe nouerit incurfur-um. datvm Datum» 
Auinonis, XV. kalendarum Januarii pontificatus 
noftri anno quinto.